
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.166.2015 

BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 11 grudnia 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2015 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o  finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 

z późniejszymi zmianami) i uchwały nr VI/9/2015 Rady Miasta Marki z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Miasta Marki na 2015 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Miasta Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 Burmistrz Miasta Marki: 

Jacek Orych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 maja 2016 r.

Poz. 4433



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.166.2015 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 11 grudnia 2015 r. 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 668 716,00 7 656,00 676 372,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 161 522,00 7 656,00 169 178,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 
159 018,00 7 656,00 166 674,00 

852     Pomoc społeczna 7 514 354,00 8 971,00 7 523 325,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
118 921,00 1 400,00 120 321,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 72 012,00 1 400,00 73 412,00 

  85216   Zasiłki stałe 797 888,00 7 571,00 805 459,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 796 888,00 7 571,00 804 459,00 

Razem: 97 425 790,00 16 627,00 97 442 417,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4433



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.166.2015 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 11 grudnia 2015 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 9 171 752 8 732 414 8 292 914 6 014 866 2 278 048 0 427 500 12 000 0 0 439 338 439 338 28 748 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7 656 7 656 7 656 7 656 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9 179 408 8 740 070 8 300 570 6 022 522 2 278 048 0 427 500 12 000 0 0 439 338 439 338 28 748 0 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 564 656 564 656 564 656 494 686 69 970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7 656 7 656 7 656 7 656 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 572 312 572 312 572 312 502 342 69 970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 390 837 390 837 390 837 390 837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6 556 6 556 6 556 6 556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 397 393 397 393 397 393 397 393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 68 143 68 143 68 143 68 143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 100 1 100 1 100 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 69 243 69 243 69 243 69 243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 48 774 384 44 148 134 31 881 265 25 082 081 6 799 184 12 041 735 165 446 59 688 0 0 4 626 250 2 416 250 0 2 210 000 
zmniejszenie -149 060 -149 060 -129 958 0 -129 958 -17 300 -1 802 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 149 060 149 060 45 758 0 45 758 103 000 302 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 48 774 384 44 148 134 31 797 065 25 082 081 6 714 984 12 127 435 163 946 59 688 0 0 4 626 250 2 416 250 0 2 210 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4433



  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 18 833 022 17 008 022 16 678 432 13 763 714 2 914 718 237 273 92 317 0 0 0 1 825 000 1 825 000 0 0 
zmniejszenie -27 252 -27 252 -23 950 0 -23 950 -2 700 -602 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 19 038 19 038 19 038 0 19 038 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 18 824 808 16 999 808 16 673 520 13 763 714 2 909 806 234 573 91 715 0 0 0 1 825 000 1 825 000 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 232 728 232 728 0 0 0 232 728 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2 700 -2 700 0 0 0 -2 700 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 230 028 230 028 0 0 0 230 028 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 34 917 34 917 0 0 0 0 34 917 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -602 -602 0 0 0 0 -602 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 34 315 34 315 0 0 0 0 34 315 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 418 234 418 234 418 234 0 418 234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 11 438 11 438 11 438 0 11 438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 429 672 429 672 429 672 0 429 672 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 228 736 228 736 228 736 0 228 736 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -6 000 -6 000 -6 000 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 222 736 222 736 222 736 0 222 736 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 767 841 767 841 767 841 0 767 841 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -7 850 -7 850 -7 850 0 -7 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 759 991 759 991 759 991 0 759 991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 228 708 228 708 228 708 0 228 708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7 600 7 600 7 600 0 7 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 236 308 236 308 236 308 0 236 308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 17 470 17 470 17 470 0 17 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 16 870 16 870 16 870 0 16 870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 513 750 513 750 513 750 0 513 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -9 500 -9 500 -9 500 0 -9 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 504 250 504 250 504 250 0 504 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4433



  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 891 681 891 681 846 251 760 311 85 940 44 507 923 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2 000 -2 000 0 0 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 889 681 889 681 846 251 760 311 85 940 42 507 923 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 44 507 44 507 0 0 0 44 507 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2 000 -2 000 0 0 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 42 507 42 507 0 0 0 42 507 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 14 558 716 14 059 966 4 349 696 2 477 979 1 871 717 9 705 670 4 600 0 0 0 498 750 498 750 0 0 
zmniejszenie -89 200 -89 200 -89 200 0 -89 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 76 900 76 900 3 500 0 3 500 73 400 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14 546 416 14 047 666 4 263 996 2 477 979 1 786 017 9 779 070 4 600 0 0 0 498 750 498 750 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 9 705 670 9 705 670 0 0 0 9 705 670 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 73 400 73 400 0 0 0 73 400 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9 779 070 9 779 070 0 0 0 9 779 070 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 135 555 135 555 135 555 0 135 555 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3 500 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 139 055 139 055 139 055 0 139 055 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 103 000 103 000 103 000 0 103 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3 500 -3 500 -3 500 0 -3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 99 500 99 500 99 500 0 99 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 300 000 1 300 000 1 300 000 0 1 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -85 700 -85 700 -85 700 0 -85 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 214 300 1 214 300 1 214 300 0 1 214 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 8 023 600 5 751 100 4 923 710 4 151 145 772 565 805 853 21 537 0 0 0 2 272 500 62 500 0 2 210 000 
zmniejszenie -4 890 -4 890 -290 0 -290 -4 600 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8 020 210 5 747 710 4 924 920 4 151 145 773 775 801 253 21 537 0 0 0 2 272 500 62 500 0 2 210 000 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 782 304 782 304 0 0 0 782 304 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4 600 -4 600 0 0 0 -4 600 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 777 704 777 704 0 0 0 777 704 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4433



    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 89 623 89 623 89 623 0 89 623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 91 123 91 123 91 123 0 91 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -290 -290 -290 0 -290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 710 710 710 0 710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 382 100 382 100 382 100 0 382 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 381 500 381 500 381 500 0 381 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 382 100 382 100 382 100 0 382 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 381 500 381 500 381 500 0 381 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół 

przed zmianą 1 159 741 1 159 741 1 156 741 925 063 231 678 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -15 500 -15 500 -15 000 0 -15 000 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15 500 15 500 15 500 0 15 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 159 741 1 159 741 1 157 241 925 063 232 178 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 3 000 3 000 0 0 0 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -500 -500 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2 500 2 500 0 0 0 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 32 500 32 500 32 500 0 32 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15 500 15 500 15 500 0 15 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 48 000 48 000 48 000 0 48 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 43 000 43 000 43 000 0 43 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -7 500 -7 500 -7 500 0 -7 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 35 500 35 500 35 500 0 35 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4433



    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 7 500 7 500 7 500 0 7 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 82 302 82 302 82 302 1 900 80 402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -418 -418 -418 0 -418 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 418 418 418 0 418 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 82 302 82 302 82 302 1 900 80 402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 6 796 6 796 6 796 0 6 796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -218 -218 -218 0 -218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6 578 6 578 6 578 0 6 578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 600 1 600 1 600 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 400 1 400 1 400 0 1 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 57 127 57 127 57 127 0 57 127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 418 418 418 0 418 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 57 545 57 545 57 545 0 57 545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 820 512 820 512 817 012 705 310 111 702 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1 200 -1 200 -500 0 -500 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5 802 5 802 5 802 0 5 802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 825 114 825 114 822 314 705 310 117 004 0 2 800 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 3 500 3 500 0 0 0 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -700 -700 0 0 0 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2 800 2 800 0 0 0 0 2 800 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4433



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 19 520 19 520 19 520 0 19 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5 802 5 802 5 802 0 5 802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 25 322 25 322 25 322 0 25 322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 4 540 4 540 4 540 0 4 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4 040 4 040 4 040 0 4 040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 1 006 132 1 006 132 170 583 161 943 8 640 835 164 385 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -8 000 -8 000 0 0 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 998 132 998 132 170 583 161 943 8 640 827 164 385 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 835 164 835 164 0 0 0 835 164 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -8 000 -8 000 0 0 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 827 164 827 164 0 0 0 827 164 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

przed zmianą 2 234 936 2 234 936 1 839 484 1 777 416 62 068 393 768 1 684 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 29 902 29 902 0 0 0 29 600 302 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2 264 838 2 264 838 1 839 484 1 777 416 62 068 423 368 1 986 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 393 768 393 768 0 0 0 393 768 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 29 600 29 600 0 0 0 29 600 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 423 368 423 368 0 0 0 423 368 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1 684 1 684 0 0 0 0 1 684 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 302 302 0 0 0 0 302 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 986 1 986 0 0 0 0 1 986 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 10 802 676 10 802 676 3 022 811 1 795 620 1 227 191 22 000 7 757 865 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3 220 -3 220 -3 220 0 -3 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12 191 12 191 4 620 0 4 620 0 7 571 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10 811 647 10 811 647 3 024 211 1 795 620 1 228 591 22 000 7 765 436 0 0 0 0 0 0 0 

  85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 119 921 119 921 119 921 0 119 921 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 400 1 400 1 400 0 1 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 121 321 121 321 121 321 0 121 321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4433



    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 119 921 119 921 119 921 0 119 921 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 400 1 400 1 400 0 1 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 121 321 121 321 121 321 0 121 321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 852 388 852 388 5 500 0 5 500 0 846 888 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7 571 7 571 0 0 0 0 7 571 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 859 959 859 959 5 500 0 5 500 0 854 459 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 846 888 846 888 0 0 0 0 846 888 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7 571 7 571 0 0 0 0 7 571 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 854 459 854 459 0 0 0 0 854 459 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 289 859 1 289 859 1 277 859 1 145 857 132 002 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3 220 -3 220 -3 220 0 -3 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3 220 3 220 3 220 0 3 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 289 859 1 289 859 1 277 859 1 145 857 132 002 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 3 650 3 650 3 650 0 3 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1 400 -1 400 -1 400 0 -1 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2 250 2 250 2 250 0 2 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 37 600 37 600 37 600 0 37 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2 400 2 400 2 400 0 2 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1 820 -1 820 -1 820 0 -1 820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5 180 5 180 5 180 0 5 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 14 222 14 222 14 222 0 14 222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 820 820 820 0 820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 15 042 15 042 15 042 0 15 042 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 9 296 188 8 413 868 8 287 768 2 763 690 5 524 078 3 300 49 000 73 800 0 0 882 320 882 320 0 0 
zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9 296 188 8 413 868 8 287 768 2 763 690 5 524 078 3 300 49 000 73 800 0 0 882 320 882 320 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4433



  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

przed zmianą 301 220 301 220 301 220 6 100 295 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 291 220 291 220 291 220 6 100 285 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 242 120 242 120 242 120 0 242 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 232 120 232 120 232 120 0 232 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 538 862 538 862 461 762 27 900 433 862 3 300 0 73 800 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 548 862 548 862 471 762 27 900 443 862 3 300 0 73 800 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 313 000 313 000 313 000 0 313 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 323 000 323 000 323 000 0 323 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 014 290 994 290 834 290 252 750 581 540 160 000 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 
zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 014 290 994 290 834 290 252 750 581 540 160 000 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 

  92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 854 290 834 290 834 290 252 750 581 540 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 
zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 854 290 834 290 834 290 252 750 581 540 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 6 500 6 500 6 500 0 6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11 500 11 500 11 500 0 11 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 240 840 240 840 240 840 0 240 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 235 840 235 840 235 840 0 235 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 98 775 890 86 226 572 59 236 266 38 179 314 21 056 952 16 432 659 8 686 109 145 488 178 941 1 547 109 12 549 318 10 339 318 28 748 2 210 000 
zmniejszenie -167 280 -167 280 -148 178 0 -148 178 -17 300 -1 802 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 183 907 183 907 73 034 7 656 65 378 103 000 7 873 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 98 792 517 86 243 199 59 161 122 38 186 970 20 974 152 16 518 359 8 692 180 145 488 178 941 1 547 109 12 549 318 10 339 318 28 748 2 210 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4433



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.166.2015 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 11 grudnia 2015 r. 

 

ZMIANA KWOT DOTACJI UDZIELONYCH W 2015 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM 

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział § Jednostka/zadanie 
  Kwota  dotacji 
  podmiotowej celowej 

801 80101 2540 Dotacje dla niepublicznych szkół podstawowych 

przed zmianą 232 728   
zmniejszenie 2 700   
zwiększenie 0   
po zmianach 230 028   

801 80103 2540 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

przed zmianą 44 507   
zmniejszenie 2 000   
zwiększenie 0   
po zmianach 42 507   

801 80104 2540 Dotacje dla niepublicznych przedszkoli 

przed zmianą 9 705 670   
zmniejszenie 0   
zwiększenie 73 400   
po zmianach 9 779 070   

801 80110 2540 Dotacje dla niepublicznych gimnazjów 

przed zmianą 782 304   
zmniejszenie 4 600   
zwiększenie 0   
po zmianach 777 704   

801 80149 2540 Specjalna organizacja nauki i metod pracy (dotacje na oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych oraz dla niepublicznych 

przedszkoli ) 

przed zmianą 835 164   
zmniejszenie 8 000   
zwiększenie 0   
po zmianach 827 164   

801 80150 2540 Specjalna organizacja nauki i metod pracy (dotacje dla niepublicznych szkół podstawowych i gimnazjów ) 

przed zmianą 393 768   
zmniejszenie 0   
zwiększenie 29 600   
po zmianach 423 368   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4433


		2016-05-06T12:41:27+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




